12 Fr x 45 cm
DÉSORMAIS DISPONIBLE pour une utilisation avec
l’endoprothèse de bifurcation iliaque GORE® EXCLUDER®
Faire évoluer les
soins grâce à un
accès facilité
Une nouvelle référence en matière de
flexibilité pour traiter les anatomies

ducteur
(cm)
Longueur
utile de
l'intro-
ducteur
(cm)
Longueur
de
l'assemblage
(cm)
Longueur
du
dilatateur
(cm)
DSF1233 12 33 4,0 4,7 32 33 39 42,9
DSF1245 12 45 4,0 4,7 44 45 51 55,1
DSF1433 14 33 4,7 5,3 32 33 39 43,7
DSF1533 15 33 5,0 5,6 32 33 39 43,9
DSF1633 16 33 5,3 6,1 32 33 39 44,2
DSF1833 18 33 6,0 6,7 32 33 39 45,0
DSF2033 20 33 6,7 7,5 32 33 39 45,5
DSF2065 20 65 6,7 7,5 64 65 71 77,5
DSF2233 22 33 7,3 8,2 32 33 39 46,2
DSF2265 22 65 7,3 8,2 64 65 71 78,0
DSF2433 24 33 8,0 8,8 32 33 39 46,7
DSF2465 24 65 8,0 8,8 64 65 71 78,7
DSF2633 26 33 8,7 9,5 32 33 39 47,5
DSF2665 26 65 8,7 9,5 64 65 71 79,5
Configuration
Les produits cités peuvent être indisponibles sur certains marchés.
GORE®, EXCLUDER® et les logos sont des marques déposées de W. L. Gore & Associates.
© 2017 W. L. Gore & Associates GmbH  AV0496-FR1  JANVIER 2017